

---

# **OLIO ApS**

**CVR-nr.: 29687803**

Valdemarsgade 41 st tv  
1665 København V

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2023**

---

**Nikolaj Lisberg Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OLIO ApS  
Valdemarsgade 41 st tv  
1665 København V

CVR-nr.: 29687803  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Else Sørensens Vej 30, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. -34.691 efter skat. Ledelsen betegner udviklingen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og opfylder derfor ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-12.332
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>59.248</b>	<b>295.800</b>
Personaleomkostninger	1	-63.767	-243.777
Andre driftsomkostninger		-20.603	-14.444
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.122</b>	<b>37.579</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-9.414	-12.332
Øvrige finansielle omkostninger		-155	-367
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-34.691</b>	<b>24.880</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.691</b>	<b>24.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.691	24.880
<b>I alt</b>		<b>-34.691</b>	<b>24.880</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.254	27.668
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>18.254</b>	<b>27.668</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.254</b>	<b>27.668</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	26.150
Tilgodehavende skat		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.525</b>
Likvide beholdninger		42.047	47.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.047</b>	<b>87.632</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>60.301</b>	<b>115.300</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-169.028	-134.337
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-44.028</b>	<b>-9.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.436	39.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.893	62.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.329</b>	<b>124.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.329</b>	<b>124.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>60.301</b>	<b>115.300</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-134.337	0	-9.337
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-34.691	0	-34.691
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-169.028	0	-44.028

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	62.016	233.417
Pensionsbidrag	0	7.920
Andre omkostninger til social sikring	1.751	2.440
	<b>63.767</b>	<b>243.777</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-12.332
Andel i årets resultat jf. note	-9.414
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-21.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.254</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Co-Pilot ApS, København	100%	18.254	-9.414

### **3. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med andre selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1